PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 27 июля 2023 года                                                                                   № 42
станица Ленинградская

О признании утратившим силу решения
Совета Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района от 24 марта 2021 года № 22
«Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых
депутатами и членами их семей на официальном
интернет-портале Администрации Ленинградского
сельского поселения Ленинградского района
в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 24 марта 2021 года № 22 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами и членами их семей на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Кузнецов С.Б.) обеспечить размещение настоящего решения на официальный интернет–портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (Сизова Н.Ю.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко
Председатель Совета
Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                 А.А. Калашников